
 

 

UCHWAŁA NR LXX/875/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokość opłat za korzystanie uczniów z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez gminę Pszczyna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

z późn. zm.), art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1400, z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) oraz po konsultacjach społecznych w trybie przewidzianym 

w uchwale Nr XXXV/439/13 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 5446) 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/592/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie uczniów z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pszczyna (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2022 r. poz. 5363), zmienionej uchwałą Nr LVII/719/23 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

20 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3503), zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki ustalonym w  Uchwale Nr XLIV/498/18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 718), w kwocie 1,44 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3288



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3288


		2024-04-25T06:22:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




